

**W rocznicę powstania Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego „Solidarność”
31 sierpnia br. (sobota) o godz. 19.00 w Kościele Farnym w Rzeszowie
odprawiona zostanie uroczysta msza św. w intencji NSZZ „Solidarność” i Ojczyzny**

Po mszy, na dziedzińcu kościoła przed krzyżem milenijnym, odbędzie się uroczystość złożenia kwiatów i zapalenia zniczy w dowód pamięci tych, którzy walczyli za wolną Polskę.

Zachęcamy członków i sympatyków „S” do uczestnictwa we Mszy św., a organizacje zakładowe prosimy o wystawienie pocztów sztandarowych „S”.

Oddając krew - ratujesz życie

Wzorem lat ubiegłych apelujemy do członków NSZZ „Solidarność”, krwiodawców i wszystkich ludzi dobrej woli o podzielenie się, w ramach sierpniowej akcji, z osobami najbardziej potrzebującymi swoim najcenniejszym darem – własną krwią.

Sierpień Miesiącem Honorowego Krwiodawstwa NSZZ „Solidarność” został ustanowiony w dowód pamięci i szacunku dla Ojca Świętego Jana Pawła II.

Włączając się w sierpniową akcję budujemy wspólny pomnik naszego rodaka i wypełniamy Jego testament zawarty w słowach:

**„Człowiek jest wielki nie przez to, co posiada,
lecz przez to, kim jest;
nie przez to, co ma,
lecz przez to, czym dzieli się z innymi”.**



SIERPIEŃ MIESIĄCEM HONOROWEGO KRWIODAWSTWA



**Regionalne Centrum Krwiodawstwa
i Krwiolecznictwa w Rzeszowie**

**Diecezja z Białegostoku przekazała
relikwie bł. J. Popiełuszki**



11 lipca 2019 r. Wiesław Kochman (na zdjęciu), przewodniczący Komisji Podzakładowej NSZZ „Solidarność” Van Pur SA w Rakszawie oraz Roman Jakim, przewodniczącym Zarządu Regionu Rzeszowskiego NSZZ „Solidarność” wzięli udział we mszy św. w kaplicy kurii diecezji białostockiej. Po eucharystii, w obecności Józefa Mozolewskiego, przewodniczącego Zarządu Regionu Podlaskiego NSZZ „Solidarność”, nastąpiła uroczystość przekazania relikwii błogosławionego Jerzego Popiełuszki przedstawicielom naszego Regionu.

Relikwie patrona NSZZ „Solidarność” zostaną przywiezione z bazyliki mniejszej do parafii Podwyższenia Krzyża Św. w Rakszawie, a ich uroczyste wprowadzenie nastąpi 12 października br.

Wydawca: Region Rzeszowski NSZZ „Solidarność”, ul. Matuszczaka 14, 35-083 Rzeszów, www.solidarnosc.rzeszow.org.pl
Redakcja (teksty i skład graficzny): Monika Lubowicz, tel. 17 850 14 42, serwis.rzesz@solidarnosc.org.pl Zdjęcia: Andrzej Płocica oraz archiwa ZR.

- Bogdanowi ŚMIGŁOWI**
wyraży szczerego współczucia z powodu śmierci **Mamy** składają
w imieniu Członków ZR i Pracowników ZR
Roman Jakim, przewodniczący
Zarządu Regionu Rzeszowskiego NSZZ „Solidarność”
oraz w imieniu koleżanek i kolegów
Organizacja Zakładowa NSZZ „Solidarność”
z Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji
Sp. z o.o. w Rzeszowie
- Agnieszce ZŁOTEK**
wyraży szczerego współczucia z powodu śmierci **Taty** składają w imieniu Członków „Solidarność”
Anna Dziadek
Przewodnicząca Oddziału NSZZ „Solidarność” w Strzyżowie
Roman Jakim, przewodniczący
Zarządu Regionu Rzeszowskiego NSZZ „Solidarność”
- Adamowi KAWAŁKOWI**
wyraży szczerego współczucia z powodu śmierci **Taty** składa w imieniu Członków „Solidarność”
Roman Jakim, przewodniczący
Zarządu Regionu Rzeszowskiego NSZZ „Solidarność”
- Tadeuszowi OCHENDUSZKO**
wyraży szczerego współczucia z powodu śmierci **Mamy** składają koleżanki i koledzy z „Solidarność”
Oświaty i Wychowania w Rzeszowie